El seccionado tarifario correspondiente a los servicios es el que se acompaña al 

presente ANEXO, el cual podrá ser modificado, fundadamente, por la Autoridad 

Concedente, en el marco de la normativa vigente. 

3. GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DEL PERMISO 

El monto de la garantía de mantenimiento del permiso es de DOSCIENTOS DIEZ MIL 

(210.000) boletos mínimos. 

4. MULTA DIARIA POR INCUMPLIMIENTO EN LA PRESENTACIÓN DE LA 

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DEL PERMISO 

El monto de la multa diaria por incumplimiento en la presentación de la garantía del 

permiso es del UNO POR CIENTO (1 %) diario del valor de la misma.”